PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS do Concurso Público nº 03/2017, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 4 de março de 2018, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o intervalo alfabético:

Data da Prova: 4 de março de 2018 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Técnico de Enfermagem

(De: ABRAÃO CARNEIRO DE ARAÚJO
Até: JOANA D'ARC FIGUEIREDO DE JESUS)

EMEF VEREADOR EDEGAR SIMÕES
Rua Mirassol, 85 - Bairro Cidade Ariston

Carapicuíba/SP

Técnico de Enfermagem

 (De: JOANA MARCIA FOLLA
Até: NORMA DOS SANTOS)

EMEF PROFESSORA NOEMY DA SILVEIRA RUDOLFER
R. Peruíbe, 20 - Jd. Santa Brígida

Carapicuíba/SP

Técnico de Enfermagem

 (De: NORMALITA HUMBELINA CORREIA DOS SANTOS
Até: ZULMIRA DA SILVA SOUZA)

EMEF PROFESSORA NAI MOLINA DO AMARAL
Rua Serra das Agulhas Negra, 199 - Jd. Planalto

Carapicuíba/SP

Técnico de Radiologia

 (De: ABENILDO DE JESUS SOUSA

Até: ELCIO LUÍS TARTARI VIGNONE)

EMEF PROFESSOR MIGUEL COSTA JUNIOR
Estrada Egílio Vitorello, 2132 - Jd. Angelica

Carapicuíba/SP

Técnico de Radiologia

 (De: ELDON DOS SANTOS RAMOS

Até: MARIA APARECIDA VITAL DA SILVA)

EE BASÍLIO BOSNIAC
Rua Europa, 55 - Jd. Santa Catarina

Carapicuíba/SP

Técnico de Radiologia

 (De: MARIA CELIA FEITOSA DA SILVA

Até: RODRIGO DE OLIVEIRA DOS SANTOS)

EMEF DEPUTADO JOÃO HORNOS FILHO
R. Capanema, 75 - Vila Cristina

Carapicuíba/SP

Técnico de Radiologia

 (De: RODRIGO DELFONSO ALAVARSE

Até: ZULEIDE MARIA DE JESUS DOS SANTOS)

EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO
Av. Pres. Tancredo De Almeida Neves, 860 - COHAB - 5

Carapicuíba/SP

Médico Veterinário

 (De: ADELINE ELISIANE QUADRINI

Até: YASMIN CARVALHO ASSEF HADAD)

EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO
Av. Pres. Tancredo De Almeida Neves, 860 - COHAB - 5

Carapicuíba/SP

Data da Prova: 4 de março de 2018 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Enfermeiro

(De: ABNER FURTADO
Até: ELINALVA LOPES DE SOUSA)

EMEF VEREADOR EDEGAR SIMÕES
Rua Mirassol, 85 - Bairro Cidade Ariston

Carapicuíba/SP

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

Data da Prova: 4 de março de 2018 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Enfermeiro

(De: ELIONAI DIAS DA SILVA BALDINI

Até: JULIA GOMES DE SOUZA NETA)

EMEF PROFESSORA NOEMY DA SILVEIRA RUDOLFER
R. Peruíbe, 20 - Jd. Santa Brígida

Carapicuíba/SP

Enfermeiro

(De: JULIA MOLAN CACHONI

Até: MARIZILDA DA CRUZ SILVA)

EMEF PROFESSOR MIGUEL COSTA JUNIOR
Estrada Egílio Vitorello, 2132 - Jd. Angelica

Carapicuíba/SP

Enfermeiro

(De: MARLENE ALVES DO NASCIMENTO GERMANO

Até: ZORAIDE PEREIRA DE SOUZA)

EE BASÍLIO BOSNIAC
Rua Europa, 55 - Jd. Santa Catarina

Carapicuíba/SP

Agente de Saúde

(De: ABNER FERREIRA

Até: JULIANA DE SOUZA BACCAS)

EMEF PROFESSORA NAI MOLINA DO AMARAL
Rua Serra das Agulhas Negra, 199 - Jd. Planalto

Carapicuíba/SP

Agente de Saúde

(De: JULIANA FERREIRA DE MORAES

Até: ZILDA ROSA QUIRINO)

EMEF PROFESSOR ARGEU SILVEIRA BUENO
Av. Pres. Tancredo De Almeida Neves, 860 - COHAB - 5

Carapicuíba/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões, munidos do
protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na Sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do prédio ou que
não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos e o cartão de convocação estará à
disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br

Carapicuíba, 23 de fevereiro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral

http://www.rboconcursos.com.br/